
Toimintakertomus 2025 Martinniemen kyläyhdistys ry 

Jäsenistö

Kyläyhdistyksen jäsenmaksun maksaneiden jäsenten/talouksien määrä 31.12.2025 oli n. 
77 taloutta/henkilöä (edellisenä vuotena 59 taloutta).

Toimihenkilöt

Yhdistyksen ja yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Aarne Vuononvirta.  Muut 
hallituksen  varsinaiset  jäsenet  olivat  Niina  Halonen  (sihteeri),  Sirkka-Liisa  Soronen 
(rahastonhoitaja),  Lauri  Kauppila  (varapuheenjohtaja),  Juha-Pekka  Julkunen,  Seppo 
Rantala,  Marja-Liisa Härmä, Arja Virta,  Anu Kärkkäinen  ja  Minna Wilman.  Hallituksen 
varajäseniä olivat Jukka Takalo, Pentti Lahdensivu, ja Mika Seppänen.

Tilinpitäjänä oli rahastonhoitaja Sirkka-Liisa Soronen.

Maakisessa työryhmässä toimivat Jukka Takalo ja Jyrki Mäki.

Toiminnantarkastajana oli Suvi Röntynen, varalla Sirkka-Liisa Hietala.

Kokoukset

Kyläyhdistyksen vuosikokous pidettiin 26.2.2025 klo 18 Martinniemen koulun ruokasalissa. 
Ennen kokousta Kurtinhaudan kalasataman remontin urakoitsijan Mestek Oy:n työnjohtaja 
Markus Sumen sekä kaupungininsinööri Eelis Rankka kertoivat satamaremontin 
etenemisestä. Lisäksi insinööri Rankka kertoi Merellisestä Oulusta.

Kyläyhdistyksen hallitus kokoontui 9 kertaa.

Tapahtumat

Talavirieha pidettiin 16.3.2025 Ukkolanrannassa klo 13 – 15.

Maakinen Martinniemi -piknik pidettiin 7.6.2025 Ukkolanrannassa.

Kesäjuhla oli 13.7.2025 Kurtinhaudan kalasatamassa. Tilaisuudessa Vuoden Marttilaiseksi 
valittiin Pauli Takalo ja puhujana oli kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jarmo Husso. 
Esiintyjänä oli Janina (Tihinen) ja Henna duo sekä Mette-Erika.

LUMO-valotapahtumaa  juhliittin  Ukkolanrannassa  22.11.2025,  ohjelmassa  oli  valaistu 
Pölykkypäiden polku ja Tulikukka-show. Tilaisuudessa tarjoiltiin maksutta glögiä.

18.12.2025 klo 16-18 jaettiin yhteistyössä Halosenlahden kyläyhdistyksen kanssa  50 kpl 
jouluisia  ruokakasseja  alueen  vähävaraisille  ja  työttömille  Martinsatamassa.  Kävijöille 



tarjottiin  kahvit  ja  piparit.  Yhteistyökumppaneina  tapahtumassa  olivat  Oulun  kaupunki, 
Haukiputaan  seurakunta,  Putaan  Pulla  ja  K-Supermarket  Revontori.  Kaupunki  avusti 
ruokakassien hankkimista 1000 €:lla.

Talkoot
Kurtinhaudan kalasataman urakoitsija Mestek Oy lahjoitti Luotsiasemantien remontin alta 
kaadetut  puut  kyläyhdistykselle  polttopuiksi.  Pöllit  varastoitiin  kaupungin  maalle  Pauli 
Takalon tontin viereen. Pöllit pilkottiin ja halottiin Pauli Takalon ja vapaaehtoisten voimin. 
Tsemppiläiset  kävivät  pinoamassa pilkotut  puut Pauli  Takalon tontille kuivumaan. Puita 
viedään laavulle tarpeen ja metsäpalotilanteen mukaan.

Ukkolanrannan laavu, kulttuuripolku ja Onganranta

Jyrki Mäki huoltaa Pölykkypäiden polun Pölykkypäitä.

Kyläyhdistys  huolehti  Ukkolanrannan  laavun  ja  puuceen  yleisetä  siisteydestä  ja  SR-
Kiinteistöhuollon  kanssa  on  jätehuoltosopimus.  Laavulle  toimitettiin  polttopuita  tarpeen 
mukaan. 

Kyläyhdistys vastaa myös Onganrannan jätehuollon hankkimisesta SR-Kiinteistöhuollolta. 

Muu toiminta

Hallituksen  kokoukset  pidettiin  Martinniemen  Vanhustenhuolto  ry:n  omistamien 
vuokratalojen kerhohuoneessa.  

Yhdistyksellä  on  kalasatamassa  kaksi  varastokoppia,  jotka  odottavat  siirtoa  lopulliselle 
paikalleen  (siirto  arviolta  keväällä  2026).  Lisäksi  varastotilaa  on 
vanhustenhuoltoyhdistyksen tiloissa Lastaajantiellä. 

Yhteistyötä tehtiin Martinniemen koulun sekä sen yhteistyöelimen MartinRenkaan kanssa 
mm.  hankkimalla  Martin  Markkinoille  taikuri  esiintyjäksi  (kyläyhdistys  haki  kaupungilta 
avustusta  taikurin  palkkaamiseen).  Kerhola  oli  yhteistyökumppanina  mm.  Maakinen 
Martinniemi  -tapahtumassa.  Pidettiin  myös  yhteyttä  myös  Oulun  kaupungin 
yhteisötoiminnan kanssa sekä Haukiputaan suuralueen muiden toimijoiden kanssa, kuten 
Haukipudas-seura,  Martinniemen  vanhustenhuoltoyhdistys  ry  sekä  Vahtolanlahti-
Onganranta ry. 

Yhteistyö Halosenlahden kyläyhdistys ry:n  sekä Haukiputaan jakokunnan kanssa jatkui 
tiiviinä.

Kylän  joulukuusi  valaistiin  Repolantien  ja  Kurtintien  risteykseen 21.11.2025.  HSO hoiti 
sähköjen kytkennän.

Kyläyhdistys anoo kaupungilta liikuntapaikka-avusta latujen vetoon jäälle ja sopii latujen 
vedosta paikallisten tekijöiden kanssa kattaen polttoainekulut avustuksilla.



Varainhankinta

Toiminta rahoitettiin jäsenmaksuilla, aikaisempien vuosien tuotoilla, tapahtumien tuloilla ja 
tavaralahjoituksilla. Kaupungilta saatiin erilaisia avustuksia toimintavuodelle 2025 yhteensä 
3900 €. 

Yhdistyksen toimintaa ovat merkittävästi  tukeneet Putaan Pulla,  paikallinen K-Kauppias 
Janne  Apukka,  Haukiputaan  Sähköosuuskunta,  SR-Kiinteistöhuolto,  Säävälät  Oy, 
Martinhovi sekä Mestek Oy.

Martinniemen  kyläyhdistys  ry.  voi  ottaa  maksuja  vastaan  käteisellä,  pankkisiirrolla, 
pankkikortilla (iZettle-pääte) sekä Mobile Pay-sovelluksella.

Tiedottaminen

Yhdistyksen  kokouksista  ja  tapahtumista  ilmoitettiin  sanomalehti  Rantapohjassa  sekä 
yhdistyksen  Facebook-sivuilla.  Yhdistyksen  nettisivut  ovat  osoitteessa 
https://www.martinniemi.fi/ jossa myös tiedotettiin toiminnasta.

Hallituksen kokoukset kutsuttiin koolle sähköpostitse.
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